

Jesper Petersen VVS ApS

Landevejen 17
4520 Svinninge

CVR-nr. 37522295

Årsrapport for 2023

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-07-2024

Jesper Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jesper Petersen VVS ApS Jesper Petersen Landevejen 17 4520 Svinninge
Telefon	30624344
E-mail	jesper@jpvvs.dk
CVR-nr.	37522295
Stiftelsesdato	08-03-2016
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Jesper Petersen
Revisor	Damgaard Revision ApS Ahlgade 52 4300 Holbæk
CVR-nr.	33074441

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive VVS virksomhed og hertilhørende bibeskæftigelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 45.183, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 573.341, og en egenkapital på kr. 127.109.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		718.731	703.093
Personaleomkostninger	1	-617.626	-852.562
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-19.188	-12.688
Driftsresultat		81.917	-162.157
Andre finansielle indtægter		0	2.944
Finansielle omkostninger		-29.870	-11.665
Resultat før skat		52.047	-170.878
Skat af årets resultat		-6.864	32.903
Årets resultat		45.183	-137.975
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.183	-137.975
Resultatdisponering		45.183	-137.975

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.492	24.680
Materielle anlægsaktiver		<u>90.492</u>	<u>24.680</u>
Anlægsaktiver		<u>90.492</u>	<u>24.680</u>
Råvarer og hjælpematerialer		193.331	167.331
Varebeholdninger		<u>193.331</u>	<u>167.331</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.623	76.639
Igangværende arbejder for fremmed regning		80.311	160.795
Udskudte skatteaktiver		26.039	32.903
Tilgodehavende selskabsskat		21.000	0
Periodeafgrænsningsposter		46.545	41.417
Tilgodehavender		<u>289.518</u>	<u>311.754</u>
Omsætningsaktiver		<u>482.849</u>	<u>479.085</u>
Aktiver		<u>573.341</u>	<u>503.765</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		77.109	31.926
Egenkapital		127.109	81.926
Gæld til banker		76.919	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	76.919	0
Gæld til banker		253.490	179.721
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	104.559
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.392	49.157
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		75.431	88.402
Kortfristede gældsforpligtelser		369.313	421.839
Gældsforpligtelser		446.232	421.839
Passiver		573.341	503.765
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-549.503	-730.606
Pensioner	-27.404	-66.250
Andre omkostninger til social sikring	-16.776	-46.217
Andre personaleomkostninger	-23.943	-9.489
	<u>-617.626</u>	<u>-852.562</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	-76.919	-37.276	0
	<u>-76.919</u>	<u>-37.276</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har eventualforpligtelser vedrørende operationelle leasingaftaler, som pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 96 og løber i 1-28 måneder.

Selskabet har ikke udover ovenstående påtaget sig kautions- garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har udstedt ejendomsforbehold og ejerpantebrev til kreditinstitutter på i alt nom. t.kr. 200, der giver pant i leasede aktiver.

Til sikkerhed for driftskredit hos kreditinstitut med maksimum på t.kr. 200 og har selskabet udstedt virksomhedspant på nom. t.kr. 200. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

- Andre anlæg, driftmateriel og inventar, t.kr. 90
- Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser, t.kr. 116